
 

 

UCHWAŁA NR 725/LXV/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 201/XVIII/2020 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach prowadzonych przez Gminę Lubliniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40 ze zm.) art. 30 ust. 6 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) 

oraz po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli  

Rada Miejska  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli w placówkach prowadzonych przez Gminę Lubliniec 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 201/XVIII/2020 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 13 lutego 2020 r. 

(Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1524, ze zm.), w § 20 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość nagrody Dyrektora ustala dyrektor. Jej wysokość nie może być niższa niż 600,00 zł. i wyższa 

niż 50% kwoty Nagrody Burmistrza określonej w  ust. 1.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lublińca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Gabriel Podbioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 8117


		2023-11-08T07:26:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




